

Blippa och lyssna på
Vårt Huddinge

För ett par dagar sedan fick du Vårt Huddinge i brevlådan. I tidningen finns en QR-kod intill artiklarna. Artikeln kan bli uppläst i din mobil av en riktig röst. Testa gärna genom att scanna in QR-koden i bilden ovanför! Du får då höra en artikel om Armkrok, en satsning för att hjälpa ensamma äldre. Du som har en nyare mobil kan scanna via kameran, annars kan du ladda ner en QR-läsare som app.

Fler sätt att lyssna på Vårt Huddinge

Lyssna i mobilen: Ladda ner appen Huddinge taltidning på I-tunes (för Iphone) eller Google Play (för Android). Klicka på Publikation och välj Vårt Huddinge efter installation.

Lyssna i datorn: webbsidan huddingetaltidning.se/varthuddinge

Välkommen på öppet hus på Widerströmska gymnasiet!

Onsdag 2 oktober klockan 17.30 - 19.00 är det öppet hus. Då har du möjlighet att träffa skolans rektor och gå runt bland alla skolans nya och moderna lokaler.

Studie- och yrkesvägledning hos Servicecenter

Torsdagar, klockan 10.00 - 11.00 och 16.00 - 17.00, Huddinge servicecenter, Patron Pehrs väg 6, gatuplan. Du vet väl om att du kan besöka drop-in vägledning hos Komvux? Har du kortare frågor gällande dina studier är du välkommen till KOMVUXs drop-in mottagning hos Huddinge servicecenter på torsdagar. Hit kan du komma utan att boka tid. OBS! Ingen drop-in 21 november.

Välkommen!

Höstbyk på Tvätterimuseet

6 oktober, klockan 12.00 - 14.00, Hagalunds Tvätterimuseum, Masmovägen 20-22, Vårby. Välkommen till Höstbyk med eld under grytorna, sköljning vid klappbryggan och långkalsongerna på tork. Visning av museet 12.15. Fika i Tvättarbostaden. Kostnad: 20 kr kontant

Läs mer på tvatterimuseet.se



Foto: Mostphotos

Kom på nyinvigning av Skogås bibliotek

Vi har byggt om och det vill vi fira med er besökare! Välkommen!

Lördag 5 oktober, klockan 12.00-15.00, Skogås bibliotek, Skogåstorget 7-9. Vi bjuder på aktiviteter och underhållning för alla åldrar. Klockan 13.00 blir det konsert med grammisvinnarna Emma & KJ, som spelar svängig musik för barn mellan 0 och 101 år. Passa på att kika på våra nya lokaler med konstverkstad och en ny del för meröppet.

Läs mer på bibliotek.huddinge.se

Enklare för dig över 75 år att ansöka om hemtjänst

Från och med den 1 oktober kan du som är 75 år eller äldre, bor i Huddinge kommun, och behöver enklare hjälp i hemmet ansöka om det genom förenklad biståndshandläggning.

Det innebär att du får den hjälp du ansöker om utan en utredning.

De här insatserna kan du ansöka om:

- Städning – max 2 timmar och 45 minuter per månad och hushåll

- Tvätt – max 2 timmar och 45 minuter per månad och hushåll

- Inköp/ärenda – max 2 timmar och 30 minuter per månad och hushåll

- Trygghetslarm

Kontakta Huddinge servicecenter på telefonnummer 08-535 300 00 så hänvisar de dig till rätt handläggare.

För mer information vänligen besök huddinge.se/enklarehjalp

Boka träff med en advokat

Torsdag 3 oktober klockan 16.30, Huddinge servicecenter, Patron Pehrs väg 6. Varannan torsdag finns advokat Klas Bjuremark från LEX Advokatfirma på plats. Under cirka 15 minuter får du träffa honom, och vid mötet får du råd i ditt ärende och tips om var du kan vända dig om du behöver fortsatt hjälp.

Detta är en kostnadsfri service, men du måste boka tid. Tidsbokningen är öppen från klockan 10.00 samma dag på 08-535 300 00. Du kan bara boka tid genom att ringa till oss.



Foto: Mostphotos

Nya parkeringsregler vid förskolor, skolor, äldreboenden, friluft- och idrottsanläggningar

Under hösten och vintern 2019 blir parkeringarna vid Huddinge Samhällsfastigheters fastigheter avgiftsbelagda. Syftet är att öka omsättningen på bilar och att skapa bättre framkomlighet.

Försöket omfattar de förskolor, skolor, äldreboenden, friluft- och

idrottsanläggningar som Huddinge Samhällsfastigheter äger i Huddinge, vilket är cirka 130 fastigheter.

Parkeringsavgifterna införs under en ettårig försöksperiod och kommer att utvärderas kontinuerligt.

För mer information se huddinge.se

Kultur

Författarbesök med Nina Wähä



Foto: Kajsa Göransson

8 oktober, klockan 18.30-19.30, Huvudbiblioteket, Kommunalvägen 28A. Nina Wähä berättar om sin kritikerrosade roman "Testamente".

Anmälan från 1 oktober till Huvudbiblioteket på telefon 08-535 305 00 eller e-post huvudbiblioteket@huddinge.se

För mer information och fler författarbesök besök bibliotek.huddinge.se

Konsert med Adama Cissokho

4 oktober, klockan 19.00-22.00, Huddinge kulturhus, Folkes, Sjödalstorget 1. Adama Cissokho är musiker från Senegal och kommer från en stor musikalisk familj baserad i Ziguinchor, Casamance i Senegal. Hon har varit i Sverige flera gånger tidigare och sjungit med Youssou N'dour på Polar Prize Gala.

Kostnad: 100 kronor

Läs mer på huddingekulturhus.se

Arketyper och tidsfragment

Söndag 6 oktober, klockan 12.00-15.00, Litografiska Museet, Sundby gård. Utställning med grafik av Björn Krestesen pågår 6-27 oktober. Björn Krestesens måleri och grafik uppnår sin starka livskraft ur ett motsatsförhållande mellan ljus och mörker, hårdhet och skörhet, liv och död och bildar en organisk helhet i en stark och hisnade färgskala.

Se även litografiskamuseet.se

Välkommen på Föreingsmessa

Onsdag 12 oktober klockan 11-15 på Huddinge kulturhus hos Folkes, Sjödalstorget 1, Huddinge.

Föreningsmässan är till för dig som är aktiv - eller vill bli aktiv - i en förening i Huddinge kommun. Dagen erbjuder en unik chans att träffa kommunrepresentanter och andra föreningar. Det blir också fantastiska föreläsare och panelsamtal.

Läs mer på huddinge.se/foreningsmassa